
DAUGAVPILS NOVADA DOMES BŪVALDES 
ATSKAITE PAR  2020. GADU SALĪDZINĀJUMĀ AR 2018. UN 2019. GADU 

 
 

Darbības nosaukums  
Skaits pa gadiem 

2018 2019 2020 

Sagatavoti pārbaudes akti  par ēku un būvju tehnisko 

stāvokli 

5 4 11 

Apsekotas būves, izdoti atzinumi un priekšraksti 

  

134 205 106 

Izziņas iedzīvotājiem tai skaitā zemesgrāmatai par 

nepabeigtām būvēm    

4 1 7 

Izziņas par ēku neesamību  81 62 97 

Atmežošanas pieprasījumi 3 4 2 

Izskatīti būvniecības iesniegumi  

  

120 163 100 

 

Izsniegtas būvatļaujas 

Juridisko personu ēku un būvju būvniecībai  

  

23 26 22 

Juridisko personu ceļu, ielu būvniecībai 4 9 8 

Fiziskām personām            84 115 68 

Kopā 111 150 98 

  

Izskatītie un saskaņotie paskaidrojuma raksti 146 174 134 

Izskatītās un saskaņotās apliecinājuma kartes 58 42 42 

Akceptēti un saskaņoti būvprojekti - 148 105 

 

Izsniegtās būvatļaujas 2018-2019-2020. gados 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23

4

111

26

9

150

22
8

68

0

20

40

60

80

100

120

140

160

2018.g. 2019.g. 2020.g.

Juridiskās Ceļi Fiziskās



Ekspluatācijā pieņemti objekti*:     

                             

Skaits pa gadiem 

2018 2019 2020 

 - juridiskām personām  51* 28* 31 

-  tai skaitā ceļi, ielas 
5 2 5 

-  -  fiziskām personām 
115* 131* 143* 

-  Tai skaitā jaunas un pārbūvētas dzīvojamās mājas,       
vasaras mājas, dārza mājiņas un palīgēkas (pirts ar 
atpūtas telpām) 

43 26 37 

 

 

*tai skaitā tiek pieņemti ekspluatācijā objekti apliecinājuma kartes un paskaidrojuma rakstu procedūras  ietvaros  

 

 

Pieņemtās ekspluatācijā ēkas un būves 2018., 2019. un 2020. gadā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKSPLUATĀCIJĀ PIEŅEMTIE LIELĀKIE JURIDISKO PERSONU UN 

PAŠVALDĪBAS OBJEKTI: 

 

Nr. Objekta nosaukumus , adrese 

1 "Optisko šķiedru kabeļu atzarojums uz Sakaru tīkla objektu “Skrudaliena” 

no P68 līdz “Augstkalni 1”, Skrudalienas pagastā, Daugavpils novadā". 

2 "Daugavpils novada pašvaldības ceļa "Butiški-Židino" pārbūve, Naujenes 

pagastā". 

3 " Garāžas ēkas būvniecība “Nīcgales purvs”, Nīcgales pagastā". 

4 "Baznīcas, dzīvojamās mājas, saimniecības ēkas un sargu mājas būvniecība 

"Voitišķi", Skrudalienas pagastā". 

5 “Daugavpils novada pašvaldības ceļa “Valsts ceļš- Kurpeņiški-Janciški” 

pārbūve, Maļinovas pagastā". 

51

5

115

28

2

131

31

5

143

0

20

40

60

80

100

120

140

160

2018.g. 2019.g. 2020

Juridiskās Ceļi Fiziskās



6 Pašvaldības ceļa 98-61 Peipiņi-Lukna un Klēts ielas pārbūve Luknas 

degradētās rūpnieciskās teritorijas publiskās infrastruktūras attīstībai Višķu pagastā, 

Daugavpils novadā. 

7 Optikas tīkla infrastruktūras projektēšanas, izbūves un nodošanas 

ekspluatācijā darbu veikšana Objektā Vaboles pagastā. 

8 Juzefovas parka pārbūves 1. kārta, Juzefovas parks, Naujene. 

9 Meža autoceļa “Červonkas purva ceļš” būvniecība Vecsalienas pagastā, 

Daugavpils novadā. 

10 Kempinga “Slutišķi” ierīkošana 2 kārtās īpašumā “Erlavas”, Naujenes 

pagastā, Daugavpils novadā. 

11 “Daugavpils novada pašvaldības ceļa “Bērzkalni - Razvilka” pārbūve, 

Demenes pagastā"/ 

12 “Daugavpils novada pašvaldības ceļa “Zeitiški - Tartaks” pārbūve, Vecsalienas 

pagastā." 

13 AS “Latvijas valsts meži” Latgales reģiona Nīcgales meža iecirkņa meža 

meliorācijas sistēmas “Purva ceļa sistēma” atjaunošana Nīcgales pagastā. 

14 Kokapstrādes kompleksa būvniecība uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

44860010310, Skrudalienas pagastā, Daugavpils novadā. 

 

 
CITA INFORMĀCIJA PAR ĒKĀM UN BŪVĒM 

 

 

OBJEKTI 2018.g. 2019.g. 2020.g. 

    

Zemes ierīcības projektu saskaņošana  - 18 - 

Iesniegumu izskatīšana (iesniegumi, vēstules,  sūdzības) 340 223 289 

Reklāmas saskaņošana 3 5 2 

Secinājumi: 

1. Juridiskām personām izsniegto būvatļauju skaits pieauga par 10 % no iepriekšējā gada apjoma.   

2. Ceļu būvniecībā izsniegto būvatļauju skaits pieauga divas reizes salīdzinoši ar iepriekšējā gadā 

izdoto būvatļauju skaitu. 

3. Fiziskām personām izsniegto būvatļauju skaits samazinājies vairāk kā divas reizes attiecībā 

pret iepriekšējo gadu. 

4. Būvniecības iesniegumu skaits salīdzinoši ar 2019. gadu  ir 61%. 

5. Akceptēto un saskaņoto būvprojektu skaits apliecinājuma kartes un paskaidrojuma raksta 

procedūras ietvaros salīdzinoši ar 2019. gadu ir samazinājies. 

6. Juridisko personu objektu pieņemšana ekspluatācijā, ieskaitot ceļu nodošanu, salīdzinoši ar 

2019. gadu pieaugusi par 20%. 

7. Privātpersonu objektu pieņemšanas ekspluatācijā šī gada rādītāji pārsniedz iepriekšējā gada 

rādītājus par 9%. 

8. Jauno dzīvojamo māju nodošana ekspluatācijā salīdzinoši ar 2019. gadu palielinājusies par  

42%. 

9. Secinājumā var piebilst, ka 2020. gada rādītāji atspoguļo sabiedrības veselības stāvokļa 

ietekmi uz iedzīvotāju noskaņojumu un liek vairāk domāt par līdzekļu tērēšanu vai 

iesaldēšanu. Daļēji iedzīvotāju aktivitāte samazinājusies sakarā ar būvniecības elektroniskās 

sistēmas (BIS) ieviešanu un  attālinātās apkalpošanas ieviešanu valstī un mūsu novadā.  

 

Būvvaldes vadītājas p.i.      A. Pundurs 


